TOMSK томский
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

POLYTECHNIC ■
UNIVERSITY ■

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

О выдаче диплома
доктора наук

В соответствии с Порядком присуждения ученых степеней в

Национальном исследовательском Томском политехническом университете

(приказ № 93/од от 06.12.2018 г.) и решением диссертационного совета

ДС.ТПУ.13

ПРИКАЗЫВАЮ:

выдать диплом доктора технических наук Беспалько Анатолию

Алексеевичу.

Врио ректора университета П.С. Чубик

Ананьева О.А.
8 (382-2) 60-62-60

olana
Текст

olana
Текст